4.
Nr pojedynczy gr. 10.

N<sup>ro</sup> 274

Prenumerata na prowincji z opłatą
pocztową złp. 20 kwartalnie.

w Warszawie dnia 12 Października 1830 roku we Wtorek.

## WIADOMOŚCI KRAJOWE i ZAGRANICZNE KRÓLESTWO POLSKIE.

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO.

*W kwaterze głównej w Warszawie dnia 24 września (6 października) 1830 roku.*

### ZA NAJWIĘKSZYM ROZKAZEM.

Przeniesiony zostaje. *W piechocie:* z pułku 7 linjowego, major Karol Karski, do pułku 8 linjowego.

Otrzymują żądane dymisje, dla interesów familijnych z pensją. *W korpucie inżynierów:* w bataljonie saperów, kapitan klasy Iej Szymon Ostafiński, z pozwoleniem noszenia mundur.